
BASHKIA TIRANË 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik “2 N” shpk 

Adresa: Tiranë, Paskuqan Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2,   

 Kati i Parë 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-02383-04-23-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i hapësirës së pallateve në kryqëzimin e 

rrugës “Kujtim Laro” dhe “Kongresi i Manastirit” 

 

Fondi limit: 9,046,061.66 (nëntë milion e dyzet e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e një pikë 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024, të ardhurat e Bashkisë 

Tiranë për vitin 2024 miratuar me VKB Nr.125, datë 22.12.2023 “Për miratimin e programit 

buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 

2024” (i ndryshuar). 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 07.05.2024 ora 10:00. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 4 (katër) muaj.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: 29.04.2024, Nr.22. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “2 N” shpk         NUIS L31615017L 

Vlera e ofertës = 7,500,000 (shtatë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “2 N” shpk, 

me adresë Tiranë, Paskuqan Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2,  

Kati i Parë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7,500,000 (shtatë milion e pesëqind 

mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 


